各　　位

    （コード番号　６９９４東証・大証第２部）

（TEL　０７９８-７４－５８２１）

　平成23年３月７日開催の当社取締役会において、平成23年４月１日付にて下記の

とおり執行役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

以　上

執行役
   九州指月㈱
   取締役工場長

新任

執行役
   第一事業本部長

執行役
   第一事業本部長

執行役
   管理本部
　 経理部長

氏　　名

再任

常務執行役
   第二事業本部長
　 兼購買本部長

常務執行役
   事業統括
　 兼新規事業本部長
   兼東京支社長

小 田 敦

矢 部 久 博
執行役
   第二事業本部
   瞬低システム部長

山 本 則 彦
執行役
   管理本部
　 経理部長

谷 口 義 裕
常務執行役
   秋田指月㈱
   取締役工場長

再任

再任

代表執行役社長

昇格

梶 川 泰 彦

執行役
   秋田指月㈱
   取締役工場長

志 方 正 一 再任

足 達 信 章 再任

常務執行役
   第二事業本部長
　 兼購買本部長

常務執行役
   事業統括
　 兼新規事業本部長
   兼東京支社長

専務執行役
   管理本部長
　 兼西宮工場長

伊 藤 薫
執行役
   九州指月㈱
   取締役工場長

新任の別
執行役の再任

再任 代表執行役社長

          平成23年３月７日

株 式 会 社 指 月 電 機 製 作 所

記

執行役の異動に関するお知らせ

代 表 執 行 役 梶 川 泰 彦
会 社 名
代 表 者 名

光 谷 信 雅

問 合 せ 先  木佐木　正文
専務執行役
管理本部長

執行役
   第二事業本部
   瞬低システム部長

昇格

新 役 職 名 現 役 職 名

第一事業本部
関西支店長
兼パワエレ営業部長